PAGE

                               АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ 2011 г.

                        №_____

д. Лямина
О подготовке празднования  20 – летия

со дня образования

сельского поселения Лямина

В целях подготовки к празднованию 20 – летия со дня образования сельского поселения Лямина:

1. Утвердить:

          1.1. План основных мероприятий, посвящённых 20 – летию со дня образования сельского поселения Лямина  согласно приложению 1.

          1.2. Состав организационного комитета по подготовке празднования 20 – летия      со    дня     образования     сельского     поселения    Лямина   согласно приложению 2.

2. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии обеспечить финансирование мероприятий в пределах утверждённых лимитов бюджетных ассигнований на 2011 год.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Лямина                                                                                               А.Н.Иванова
                                                                                                            Приложение 1

                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                            сельского поселения Лямина
                                                                                                            от «___» марта 2011 г. №_____

ПЛАН

мероприятий, посвящённых 20 – летию

сельского поселения Лямина
	№
	Дата проведения

мероприятий
	                         Мероприятие

	1.
	сентябрь – декабрь 2009г.

	Разработка герба, флага с.п.Солнечный

	2.
	Март-апрель 2011 г.
	Создание сайта с.п.Лямина

	3.
	Март-апрель 2011 г.
	Подготовка к проведению выставок, посвящённых 20-летию поселения

	4.
	Апрель 2011г.
	Проведение конкурса на эмблему/логотип

года «20 лет с.п.Солнечный»

	5.
	Апрель-март 2011 г. г.
	Проведение творческого конкурса

«Песня о Лямина», «Песня о Песчаном»
«Стихотворение о Лямина», «Стихотворение о Песчаном»

	8.

	Фестиваль трудовых коллективов с.п.Лямина

	9.

	День поселения:

- спортивный праздник для детей

- конкурсы/смотры

- народное гулянье

	11.

	Создание фильма о с.п.Солнечный

	12.

	Заключительное мероприятие по подведению итогов года (награждение победителей конкурса «Песня о Лямина», «Песня о Песчаном»

«Стихотворение о Лямина», «Стихотворение о Песчаном», презентация песни, логотипа юбилейного года, герба и флага)

                                                                                                        Приложение 2

                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                            сельского поселения Солнечный

                                                                                                            от «___» октября 2009 г. №_____

Состав организационного комитета

по подготовке и проведению мероприятий,

посвящённых 30 – летию поселения.

1. Дворников Алексей Викторович – глава сельского поселения

     Солнечный, председатель оргкомитета;

2. Берновега Елена Анатольевна – первый заместитель главы поселения;

3. Рева Ирина Ивановна – заместитель главы поселения, заместитель председателя оргкомитета;

4.  Стародубова Наталья Николаевна – начальник организационного отдела администрации сельского поселения Солнечный, секретарь оргкомитета;
5. Куликов Эдуард Владиславович – пресс-секретарь главы поселения;

6. Покас Галина Семёновна – директор МОУ Солнечная СОШ №1, член Совета депутатов поселения;

7. Мулаков Николай Анатольевич – директор МОУ Сайгатинская СОШ, член Совета депутатов поселения;

8. Генюк Светлана Ивановна – директор МУК «Солнечный центр досуга и творчества»;

9. Нарушевич Эдуард Казимирович – директор МУ «Спорткомплекс «Солнечный», член Совета депутатов поселения;

10. Бородин Игорь Васильевич – директор МУ РУСС «Центр спортивной подготовки «Атлант»;

11. Еникеева Татьяна Александровна – директор МУДОД «Школа искусств»;
12. Чарикова Татьяна Николаевна – заведующая библиотекой семейного чтения;

13.  Бурый Игорь Богданович – директор обслуживающей организации ООО «Гравитон».